i

VENETO

100 Rana
MONSELICE, Lunedi 11/07/2016 ore 18:18

la giornata Campionati regionali Esordienti A

Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°

lo
20
30
40
50
60

10
20
30
40
50
60
70
80

lc
20
30
40
50
60
70
80

lo
20
30
40
50
60
70
80

1°
20
3°
4°
5
6°
7°
8°

A OOWON

PO NNOLOO R~ W P OO 00 hA~DNNW DR W~NNOOR~O ~NOoo wWwN b~

~NEFE WN OO b~

Atleta

ZANCANARO DAVIDE
GUSI ALBERTO
GRINZATO DARIO
FURLAN GIOVANNI
BOTTOLI NICOLAS

TOMI GABRIELE
GAMBAROTTO GIULIO
POMPANIN DIMAI SIMONE
RAMBALDI FILIPPO
MENEGHELLI MASSIMO
BERTOLDO NICOLOQO!

SINARDI EDDY
BRUNO NICOLA
RIGATO GIULIO
BERTIN JACOPO
GUGOLE ANDREA
TONIOLO FRANCESCO
POLO ANDREA
VIANELLO LEONARDO

PELLEGRINI MICHELE
BONAVIGO KEVIN
DAMIAN LORENZO
ANDOLFATTO STEFANO
BUSATTA CESARE
GERON MATTIA

DI TULLIO ALESSANDRO
MACULAN MAURO

MATONTI LORENZO
LUCCHIN DAVIDE
ZAUSA MATTIA

BOSCO MARCO
BOTTACIN ALVISE
SELLA GIANLUCA
MUNTEANU MARCO
FRANCESCHINI ANDREA

MAZZOLIN GIACOMO
MENOSSI FEDERICO
DAINESE TOMMASO
BONETTO SAMUELE
ZAMARCHI TOMMASO
PEZZOT DAVID
BIASUTTO MARCO
PESCE LORENZO

Serie

Anno

2003
2003
2003
2004
2004

2003
2004
2003
2003
2003
2004

2004
2003
2003
2004
2004
2004
2004
2003

2004
2003
2003
2004
2003
2004
2003
2003

2003
2003
2004
2004
2004
2003
2004
2004

2003
2004
2004
2003
2003
2003
2003
2003

RISULTATI

Foglion. 1
11/07/2016

Cat.: Esordienti A M

Societa

SPORTING CLUB ARBIZZANO
SPORTING CLUB ARBIZZANO
SWIM CONSELVE

ASD ARCA NUOTO

CENTRO NUOTO LE BANDIE

ROVIGONUOTO

ASD NATATORIUM TREVISO
ASD NATATORIUM TREVISO
CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO TEZZE

FONDAZIONE BENTEGODI
ASD NATATORIUM TREVISO
TEAM PADOVA

CENTRO NUOTO STRA

CSS

CENTRO NUOTO CITTADELLA
SERENISSIMA NUOTO CLUB
RANAZZURRA

ROVIGONUOTO
ROVIGONUOTO
NOTTOLI NUOTO 74
AQUAPOLIS

ASD ARCA NUOTO
CENTRO NUOTO ROSA'
CENTRO NUOTO STRA
CITTA' SPORT VICENZA

TENNIS CLUB PESCHIERA
AMATORI NUOTO
LEOSPORT

CLODIA PISCINA E FITNESS
MIRANO NUOTO

SPORT MANAGEMENT
SERENISSIMA NUOTO CLUB
CENTRO NUOTO STRA

CENTRO NUOTO STRA

SWIM CONSELVE

TEAM PADOVA

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
G.P. NUOTO MIRA

ADRIA NUOTO

CITTA' SPORT VICENZA

CENTRO NUOTO LE BANDIE

Tempo Pti

01:29.50
01:29.69
01:31.31
01:33.04
01:34.76

01:26.91
01:30.26
01:30.62
01:31.47
01:31.73
01:32.33

01:27.39
01:28.00
01:28.50
01:29.45
01:29.53
01:31.52
01:32.42
01:32.77

01:25.43
01:25.45
01:27.31
01:27.53
01:27.79
01:27.86
01:28.58
01:32.87

01:25.67
01:26.35
01:27.15
01:27.92
01:28.15
01:29.32
01:29.99
01:32.89

01:21.72
01:23.11
01:23.68
01:24.04
01:24.20
01:24.48
01:25.89
01:28.29


http://www.finveneto.org

FiN la giornata Campionati regionali Esordienti A Foglio n. 2

11/07/201
VENETO RISULTATI R
1° 3 FERRONATO GIACOMO 2003 CENTRO NUOTO STRA 01:21.46
2° 4 SERRAGLIO ALESSIO ANDREA 2003 LEOSPORT 01:21.55
3° 2 SALVADEGO GIACOMO 2003 SPORTING CLUB NOALE 01:23.83
4° 6 SALZANO VALERIO 2004 CITTA' SPORT VICENZA 01:23.84
5° 8 ROCCO GIOSUE!' 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:24.19
6° 1 CARLI LUCA 2003 PIAVE NUOTO 01:24.89
7° 5 VISENTIN RICCARDO 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:26.41
8° 7 TARZARIOL MARCO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 01:26.57
1° 5 LATIFONDI EDOARDO 2003 CENTRO NUOTO ROSA' 01:17.97
2° 3 COMUNELLO ANGELO 2003 CENTRO NUOTO ROSA' 01:18.80
3° 4 SARTORI CARLO ALBERTO 2003 SPORT MANAGEMENT 01:19.04
4° 2 ROSSI EDOARDO 2003 CSS 01:19.20
5° 6 ZANON ALVISE 2003 AQUAPOLIS 01:19.42
6° 7 ZANGHELLINI JONATHAN 2003 PIAVE NUOTO 01:21.45
7° 1 PANDIN RICCARDO 2003 ASD ARCA NUOTO 01:22.30
8° 8 ZARA PIETRO 2003 G.P. NUOTO MIRA 01:22.33

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

