## 1a giornata Campionati regionali Esordienti A

Foglio n. 1 11/07/2016

## **RISULTATI**

**100 Rana** Serie Cat.: Esordienti A M

MONSELICE, Lunedì 11/07/2016 ore 18:18

Cron: A - Base v.: 50

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	ie n° 8					
1°	2	ZANCANARO DAVIDE	2003	SPORTING CLUB ARBIZZANO	01:29.50	
2°	6	GUSI ALBERTO		SPORTING CLUB ARBIZZANO	01:29.69	
3°	3	GRINZATO DARIO		SWIM CONSELVE	01:31.31	
4°	5	FURLAN GIOVANNI		ASD ARCA NUOTO	01:33.04	
5°	4	BOTTOLI NICOLAS		CENTRO NUOTO LE BANDIE	01:34.76	
Seri	ie n° 7					
1°	4	TOMI GABRIELE	2003	ROVIGONUOTO	01:26.91	
<b>2°</b>	2	GAMBAROTTO GIULIO	2004	ASD NATATORIUM TREVISO	01:30.26	
3°	3	POMPANIN DIMAI SIMONE	2003	ASD NATATORIUM TREVISO	01:30.62	
<b>4°</b>	6	RAMBALDI FILIPPO	2003	CENTRO NUOTO CITTADELLA	01:31.47	
5°	5	MENEGHELLI MASSIMO	2003	CENTRO NUOTO CITTADELLA	01:31.73	
6°	7	BERTOLDO NICOLO'	2004	CENTRO NUOTO TEZZE	01:32.33	
	ie n° 6					
1°	5	SINARDI EDDY	2004	FONDAZIONE BENTEGODI	01:27.39	
<b>2</b> °	4	BRUNO NICOLA	2003	ASD NATATORIUM TREVISO	01:28.00	
3°	8	RIGATO GIULIO	2003	TEAM PADOVA	01:28.50	
4°	2	BERTIN JACOPO		CENTRO NUOTO STRA	01:29.45	
5°	7	GUGOLE ANDREA	2004	CSS	01:29.53	
6°	3	TONIOLO FRANCESCO		CENTRO NUOTO CITTADELLA	01:31.52	
<b>7</b> °	1	POLO ANDREA	2004	SERENISSIMA NUOTO CLUB	01:32.42	
8°	6	VIANELLO LEONARDO	2003	RANAZZURRA	01:32.77	
	ie n° 5					
1°	3	PELLEGRINI MICHELE		ROVIGONUOTO	01:25.43	
<b>2°</b>	7	BONAVIGO KEVIN		ROVIGONUOTO	01:25.45	
3°	2	DAMIAN LORENZO		NOTTOLI NUOTO 74	01:27.31	
4°	4	ANDOLFATTO STEFANO		AQUAPOLIS	01:27.53	
5°	8	BUSATTA CESARE		ASD ARCA NUOTO	01:27.79	
6°	6	GERON MATTIA		CENTRO NUOTO ROSA'	01:27.86	
<b>7</b> °	5	DI TULLIO ALESSANDRO		CENTRO NUOTO STRA	01:28.58	
8°	1	MACULAN MAURO	2003	CITTA' SPORT VICENZA	01:32.87	
	ie n° 4		0000	TENING OLLID DECOLUEDA	04-05-07	
1° 2°	3	MATONTI LORENZO LUCCHIN DAVIDE		TENNIS CLUB PESCHIERA	01:25.67	
_	4			AMATORI NUOTO	01:26.35	
3°	8	ZAUSA MATTIA		LEOSPORT	01:27.15	
4°	5	BOSCO MARCO		CLODIA PISCINA E FITNESS	01:27.92	
5°	2	BOTTACIN ALVISE		MIRANO NUOTO	01:28.15	
6°	7	SELLA GIANLUCA		SPORT MANAGEMENT SERENISSIMA NUOTO CLUB	01:29.32	
7° 8°	6	MUNTEANU MARCO			01:29.99 01:32.89	
_	1 ie n° 3	FRANCESCHINI ANDREA	2004	CENTRO NUOTO STRA	01.32.69	
and:	8	MAZZOLIN GIACOMO	2003	CENTRO NUOTO STRA	01:21.72	
2°	4	MENOSSI FEDERICO		SWIM CONSELVE	01:23.11	
3°	6	DAINESE TOMMASO		TEAM PADOVA	01:23.68	
∌ <b>4°</b>	5	BONETTO SAMUELE		VENETO BANCA MONTEBELLUNA	01:24.04	
telan 5°	2	ZAMARCHI TOMMASO		G.P. NUOTO MIRA	01:24.20	
as 6° 6°	3	PEZZOT DAVID		ADRIA NUOTO	01:24.48	
≨ <b>7°</b>	1	BIASUTTO MARCO		CITTA' SPORT VICENZA	01:25.89	
8° 8°	7	PESCE LORENZO		CENTRO NUOTO LE BANDIE	01:28.29	
Z Z	•	. LOOL LONLINEO	2003	SERVINO ROOTO LE BARDIE	01.20.23	



## 1a giornata Campionati regionali Esordienti A

Foglio n. 2 11/07/2016

## **RISULTATI**

J	er	Ie	n	

1°	3	FERRONATO GIACOMO	2003 CENTRO NUOTO STRA	01:21.46
<b>2°</b>	4	SERRAGLIO ALESSIO ANDREA	2003 LEOSPORT	01:21.55
3°	2	SALVADEGO GIACOMO	2003 SPORTING CLUB NOALE	01:23.83
<b>4°</b>	6	SALZANO VALERIO	2004 CITTA' SPORT VICENZA	01:23.84
5°	8	ROCCO GIOSUE'	2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA	01:24.19
6°	1	CARLI LUCA	2003 PIAVE NUOTO	01:24.89
<b>7°</b>	5	VISENTIN RICCARDO	2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA	01:26.41
8°	7	TARZARIOL MARCO	2003 NOTTOLI NUOTO 74	01:26.57
Serie	e n° 1			
1°	5	LATIFONDI EDOARDO	2003 CENTRO NUOTO ROSA'	01:17.97
<b>2°</b>	3	COMUNELLO ANGELO	2003 CENTRO NUOTO ROSA'	01:18.80
3°	4	SARTORI CARLO ALBERTO	2003 SPORT MANAGEMENT	01:19.04
<b>4°</b>	2	ROSSI EDOARDO	2003 CSS	01:19.20
5°	6	ZANON ALVISE	2003 AQUAPOLIS	01:19.42
6°	7	ZANGHELLINI JONATHAN	2003 PIAVE NUOTO	01:21.45
<b>7°</b>	1	PANDIN RICCARDO	2003 ASD ARCA NUOTO	01:22.30
8°	8	ZARA PIETRO	2003 G.P. NUOTO MIRA	01:22.33